
Zarządzenie Nr WAO.0050.159.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 26 lipca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.232.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 9 grudnia 2020 

roku w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XXXII/280/2020 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Dokonuję zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.232.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 9 grudnia 2020 

roku w sprawie rozwiązania Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

2. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

Panią Alinę Skurską, 

Panią Agnieszkę Godyń, 

Panią Urszulę Nowak, 

Pana Tadeusza Saczywko, 

Pana Krzysztofa Wacikowskiego, 

3. Powołuję w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Panią Magdalenę Wysocką-Filipiuk, 

Panią Katarzynę Suwińską, 

Pana Andrzeja Giersa. 

4. Na Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołuję Panią 

Alicję Siemianowską-Woźniak. 

5. Na czas nieobecności Pani Jolanty Pająk obowiązki Sekretarza Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych powierzam Pani Monice Drabarek. 

6. Komisja, o której mowa powyżej, po dokonanych zmianach działa w następującym składzie: 

1) Pani Alicja Siemianowska-Woźniak  — Przewodnicząca Komisji,  

2) Pani Jolanta Pająk — Sekretarz Komisji, 

3) Pan Marcin Chmielewski, 



4) Pani Monika Drabarek,  

5) Pan Andrzej Giers, 

6) Pan Marcin Ohirko,  

7) Pani Katarzyna Suwińska, 

8) Pani Magdalena Wysocka-Filipiuk. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-07-26T14:37:52+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




